
ZARZĄDZENIE NR 120/28/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego  od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Raczki  oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378)  oraz 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) -
 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) jako dzień wolny za 26 grudnia 2020 r.(sobota) dla 
pracowników Urzędu Gminy w Raczkach  oraz  kierowników jednostek organizacyjnych. (z wyłączeniem 
pracownika gospodarczego – punkt PSZOK  dla którego sobota   jest dniem pracującym, według 
obowiązującego go rozkładu czasu pracy) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: BEB1CEFA-091E-456F-9A20-5797F962DB31. Podpisany Strona 1




